

PH Holding ApS

Ørnøkulsvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 24 64 76

Årsrapport for 2015

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Per Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Holding ApS
Ørnøkulsvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 24 64 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Hedegaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab herunder konsulentassistance samt at besidde og handle med aktier, obligationer eller andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

I posten "Andre kapitalandele" indgår ejerandel i et selskab, der investerer i investeringsejendomme. Kapitalandelen indregnes til dagsværdi og er pr. 31. december 2015 værdiansat til t.kr. 2.829. Som følge af den usikkerhed, der er knyttet til ejendomsmarkedet, er der usikkerhed vedr. værdien af denne kapitalandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.435.138, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 23.538.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-2.633	-3
Resultat før finansielle poster		-2.633	-3
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-348.885	-177
Finansielle indtægter		4.122.628	1.332
Finansielle omkostninger		<u>-1.335.972</u>	<u>-492</u>
Resultat før skat		2.435.138	660
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>2.435.138</u>	<u>611</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-348.885	-177
Overført resultat		<u>1.784.023</u>	<u>-312</u>
		<u>2.435.138</u>	<u>611</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.865.978	7.215
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.861.405	5.554
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.727.383</u>	<u>12.769</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.727.383</u>	<u>12.769</u>
Andre tilgodehavender		2.611.759	2.517
Selskabsskat		266.000	264
Tilgodehavender		<u>2.877.759</u>	<u>2.781</u>
Værdipapirer		13.044.285	8.949
Værdipapirer		<u>13.044.285</u>	<u>8.949</u>
Likvide beholdninger		<u>514.898</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.436.942</u>	<u>12.084</u>
Aktiver i alt		<u>30.164.325</u>	<u>24.853</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		193.193	193
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.532.203	1.881
Overført resultat		20.813.476	19.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.100</u>
Egenkapital	5	<u>23.538.872</u>	<u>22.203</u>
Kreditinstitutter		4.768.256	2.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.857.197</u>	<u>49</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.625.453</u>	<u>2.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.625.453</u>	<u>2.650</u>
Passiver i alt		<u>30.164.325</u>	<u>24.853</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>49</u>
	<u>0</u>	<u>49</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.333.775</u>	<u>5.334</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.333.775</u>	<u>5.334</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.881.088	2.058
Årets resultat	<u>-348.885</u>	<u>-177</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.532.203</u>	<u>1.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.865.978</u>	<u>7.215</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedegaard Executive Search ApS	København	100%	6.865.978	-348.885

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2015	4.958.035
Kostpris 31. december 2015	<u>4.958.035</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.416.268
Udbytte	-300.000
Årets resultat	<u>787.102</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.903.370</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	818.347
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>-818.347</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>6.861.405</u></u>

Kapitalandele omfatter:

A/S Ølands Butikscenter, Toftebæksvej 2, 2800 Kgs. Lyngby, ejerandelen er 10 %.

Ejendomsselskabet Nordtyskland I A/S, Skoubogade 1, 1158 København K, ejerandelen er 6,05 %.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

I posten "Andre kapitalandele" indgår ejerandel i et selskab, der investerer i investeringsejendomme. Kapitalandelen indregnes til dagsværdi og er pr. 31. december 2015 værdiansat til t.kr. 2.829. Som følge af den usikkerhed, der er knyttet til ejendomsmarkedet, er der usikkerhed vedr. værdien af denne kapitalandel.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	193.193	1.881.088	19.029.453	1.100.000	22.203.734
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	0	1.784.023	1.000.000	2.784.023
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-348.885	0	0	-348.885
Egenkapital 31. december 2015	193.193	1.532.203	20.813.476	1.000.000	23.538.872

6 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 4.768 er værdipapirer og en andel af andre kapitalandele til en regnskabsmæssige værdi i alt pr. 31. december 2015 på t.kr. 17.076 stillet til sikkerhed.